
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 23.03.2023 №229 

с. Новая Усмань 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Усманского 2-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области от 13.11.2020 

№340 «Об утверждении муниципальной программы 

Усманского 2-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Благоустройство и охрана окружающей среды» на 

2021-2025 годы» 

 

Руководствуясь  ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления», администрация Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Усманского 2-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 13.11.2020 №340 «Об утверждении 

муниципальной программы Усманского 2-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Благоустройство и охрана окружающей среды» на 2021-2025 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава  Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 



Визирование: 

 

Заместитель главы администрации 

Усманского 1-го  

сельского поселения                                                             А.В. Жданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Старший специалист  

организационно-правового отдела 

Безотосная Е.С. 
           ____________________ 

               тел. 8 47341 5-35-46 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

